

Privathotellet (Nærø Sund Hotel) Gnr.10 Bnr.?

Huset brant 28. januar 1923 og ble ikke gjenoppbygget. Det lå der Rørviks siste postkontor lå, med en kortvegg til Kjøpmannsgata.

Det øverste bildet viser hotellet i 1920.

Det midterste er trolig bra gammelt, med Privathotellet på tvers bakerst til venstre.

Det nederste bildet er også tatt østover Kjøpmannsgata 17. mai 1914, Hotellet vises så vidt bak det vesle hvite huset på venstre side.

Kilder: «Rørvik. Et tilbakeblikk i tekst og bilder», Rørvik 2000

Aftenposten 29.01.19

Foto: Karl Sund. Kystmuseet.



Rørvik i Namdalen herjet af ildebrand

5 huse med indbo lagt i aske.

Hele stedet var en tid sterkt truet af ilden.

Fra Namsos telegraferer »Aftenposten«s korrespondent:

En voldsom brand udbrød igaar morges paa handelsstedet Rørvik i Namdalen. Branden begyndte ved 4-tiden i frugthandler Lothes forretning. Ilden greb raskt om sig i den voldsomme nordenvind, først til hotel Nærø Sund, som snart stod i flammer. Derefter bredte den sig til baptistmenighedens bedehus, hvorfra den antændte et beboelseshus, og endelig antændtes et vareskur. Paa 4 timer var alle 5 huse lagt i aske. Branden blev hurtig opdaget, og det frivillige brandkorps kom straks tilstede og leverede et energisk slukningsarbeide. En tid saa det ud, som om hele den store husklynge i Rørvik skulde blive et bytte for ilden, men brandkorpssets dygtige arbeide bevirke-

de, at branden blev begrænset til de 5 huse. Heldigvis kom ingen til skade, men alt indbo og alle varer i husene strøg med. Vertsfolkene paa hotellet blev reddet i sidste øieblik med bare de nødvendige klær paa. Der var heldigvis ingen gjester i hotellet. I beboelseshuset boede 4 familier, som nu er husvilde. Disse maa sandsynligvis flytte fra stedet, da der er stor bolignød. Hvorledes branden opstod er endnu ikke opklaret. Heller ikke assuranceforholdene er bragt paa det rene. Det antages, at hotellet og beboelseshuset var nogenlunde assurert. Derimod var bedehuset meget lavt forsikret, og man antager, det vil blive meget vanskelig for menigheden at bygge det op igjen. Frugthandler Lothe har drevet forretning her siden ifjor høst.

